11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAMSUN GRUP MUSABAKASI

SAMSUN, 13. - 14.4.2019

Yaris 4
13.04.2019

Erkekler, 100m Serbest

11 - 12 yaslar arasi

Start listesi

Al Baraji 11: 1:15.99; 12:1:10.99 / A2 Baraji 11: 1:11.99; 12: 1:06.99 / A3 Baraj 11: 1:08.99; 12: 1:03.99 / A4 Baraji 11: 1:06.99;
12:1:02.99 / Bl Baraji 11: 1:29.99; 12: 1:24.99 / B2 Baraji 11: 1:23.99; 12: 1:16.99

Serilof 8

1 Erdem YILMAZ

Omer Faruk ELMAS
Necmettin BASARAN
Dogukan Batur ERTURK
Kayra Alp MEMIS

6 Bora SAHIN

7 Mert KOZAN

8 Rizgar URGAN
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Seri 2 of 8

1 Ali Yigit EKMEKCI

2 Efe AKTOSUN

3 Eren YILMAZ

Hasan Tugra BIRINCI
Mehmet Anil KAKCIGAZ
Cagan Kayra MINUZ
Emir CEBI

Ege OZTURK
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Seri 30f 8

1 Mehmet Ali RAMAZANOGULLARI
2 Mesut Batin SAHIN

3 Kaan ARSLANOGLU

4 Orhan Salih AYDIN

5 Tunahan Utkan KILIC

6 Cem Dora DUZGUN

7 Efe Kaan KOSE

8 Berkay CANDAN

Seri 4 of 8

1 Celal Aras HUSEYINOGLU
2 Tunahan Safa YAZICI

3 Mert BAYRAKTAR

4 Murat Can YILMAZ

5 Talha Yigit SILBIR

6 Ahmet KURKCUOGLU

7 Giray ULU

8 Memduh Burak CEVIZCi

Seri 5 of 8

3 Hikmet Ege GONUL
4 Muharrem Berkay CIRIK
5 Eray Ege BAL
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Bulancak Belediyesi Beton Spor
Samsun Su Sporlari Kultbi
Giresun Sahin Spor

Trabzon Okyanus Spor Kultibi
Yesilova Genclik Spor Kultibu
Samsun Gengclik Ve Spor Kulubt
Samsun Genglik Ve Spor Kulubt
Samsun Yildiz Su Sporlari

Samsun Dsi Spor Ihtisas Kultibu
Samsun Su Sporlari Kultibi
Bulancak Belediyesi Beton Spor
Trabzon Okyanus Spor Kultibi
Samsun Genglik Ve Spor Kulubt
Samsun Genglik Ve Spor Kulubt
Trabzonspor Yizme Kulubi Derne
Tobb 1.0.0kulu Skd

Trabzonspor Yizme Kulubi Derne
Samsun Su Sporlari Kultibi
Samsun Genglik Ve Spor Kulubti
Trabzonspor Yizme Kulubi Derne
Ferdi

Amasya Yuzme Genglik Ve Spor K
Samsun Su Sporlari Kultb
Samsun Olimpik Su Sporlari Yiz

Ardahan Genglik Ve Spor Kuliibi
Kastamonu Yizme |htisas Spor K
Ferdi

Samsun Su Sporlari Kullibu
Trabzonspor Yizme Kulubi Derne
Kastamonu Yizme Ihtisas Spor K
Ferdi

Corum Yildizlarn Egitim Kuruml

Ordu Kuzey Spor
Samsun Su Sporlari Kullibu
Samsun Gengclik Ve Spor Kulubt

1:17.13
1:16.97
1:16.62
1:11.48
1:15.64
1:16.72
1:17.04
1:18.09

1:23.40
1:20.10
1:19.26
1:18.15
1:18.31
1:19.50
1:21.13
1:24.00

1:26.45
1:25.67
1:25.40
1:24.34
1:24.77
1:25.56
1:26.18
1:28.09

1:29.99
1:29.99
1:29.99
1:29.02
1:29.07
1:29.99
1:29.99
1:29.99

1:32.17
1:41.48

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

14.04.2019 9:20 - Sayfa 1



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAMSUN GRUP MUSABAKASI

SAMSUN, 13. - 14.4.2019

Yaris 4, Erkekler, 100m Serbest

Seri 6 of 8

1 Ramiz Han MEMISOGLU
2 Halil Toprak SENSOY

3 Egemen KAS

4 Ahmet Efe BILGIN

5 Furkan Mert BEDIR

6 Abdullah ER

7 Mert Fahrettin CAMUR

8 Ali Aydin YILDIZ

Seri 7 of 8

1 Mert HONER

2 Bartu GOKKAYA

3 Gokhan Efe SARAC
Kaan BULUT

5 Egemen TURKOZU

6 Enes Arda KOKSAL

7 Muhammet Emin KOPUZ
8 Yigit Ata OZKAN

N

Seri 8 of 8

3 Alptuj ARGUN

4 Zafer TOKGOZ

5 Mehmed Karan TERZi
6 Dorukhan CELIK
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Ferdi

Giresun Sahin Spor

Ferdi

Trabzon Okyanus Spor Kuliibt
Samsun Yildiz Su Sporlari

Ted Corum Koleji Spor Kulubti
Trabzon Okyanus Spor Kultibi
Caykur Rize Genglik Ve Spor Ku

Samsun Su Sporlari Kullibu
Kastamonu Yizme |htisas Spor K
Ted Corum Koleji Spor Kulubii
Ferdi

Ferdi

Trabzon Ihtisas Spor Kuliibti De
Caykur Rize Gengclik Ve Spor Ku
Samsun Su Sporlari Kultibi

Sinop Yizme lhtisas Spor Kuliib

Samsun Dsi Spor lhtisas Kuluibi

Samsun Olimpik Su Sporlari Yiz
Ordu Kuzey Spor

1:14.28
1:12.37
1:08.94
1:05.98
1:06.12
1:10.99
1:13.89
1:16.20

1:19.87
1:18.99
1:16.99
1:16.87
1:16.99
1:18.88
1:19.40
1:21.57

1:24.99
1:23.24
1:24.99

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

14.04.2019 9:20 - Sayfa 2



